

## **Senika Holding ApS**

**Bøstoftesvej 23  
4100 Ringsted**

**CVR-nummer 33646488**

### **Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 15. juni 2022

---

Pia Senika  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  |          |
|--|----------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>   | <b>2</b> |
| <b>Påtegning og erklæring</b>  |          |
| Ledespåtegning   | 3        |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet | 4        |
| <b>Ledelsesberetning</b>   | <b>6</b> |
| <b>Årsregnskab</b>   |          |
| Resultatopgørelse  | 7        |
| Aktiver  | 8        |
| Passiver   | 9        |
| Egenkapitalopgørelse   | 10       |
| Noter  | 11       |
| Anvendt regnskabspraksis   | 13       |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Senika Holding ApS  
Bøstoftesvej 23  
4100 Ringsted

Hjemstedskommune: Ringsted  
CVR-nummer: 33646488  
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Pia Senika

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været holdingvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 556 TDKK, som primært skyldes en utilfredsstillende indtjening i datterselskabet pga. omstruktureringer.

Selskabet forventer en væsentlig forbedret indtjening i de kommende regnskabsår.

Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen negativ med 1.002 TDKK. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet bliver overskudsgivende og at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil have tilstrækkelig likviditet til rådighed til at opretholde driften, hvorfor ledelsen har aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| Note | Resultatopgørelse  | 2021<br>DKK     | 2020<br>1.000 DKK |
|------|--|-----------------|-------------------|
|      | <b>Perioden 1. januar - 31. december</b>   |                 |                   |
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>   | <b>-12.251</b>  | <b>-12</b>        |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>   | <b>-12.251</b>  | <b>-12</b>        |
|      | Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder                             | -493.390        | -55               |
|      | Indtægter af andre kapitalandele   | 7.500           | 19                |
| 1    | Finansielle indtægter  | 46.176          | 24                |
|      | Finansielle omkostninger   | -96.022         | -79               |
|      | <b>Resultat før skat</b>   | <b>-547.987</b> | <b>-103</b>       |
|      | Skat af årets resultat   | -7.922          | 12                |
|      | <b>Årets resultat</b>  | <b>-555.909</b> | <b>-91</b>        |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |                 |                   |
|      | Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 9.725           | -313              |
|      | Overført resultat  | -565.634        | 221               |
|      | <b>Resultatdisponering i alt</b>   | <b>-555.909</b> | <b>-91</b>        |
| 2    | Antal beskæftigede   |                 |                   |



| Note                            | Balance  | 2021<br>DKK      | 2020<br>1.000 DKK |
|---------------------------------|--|------------------|-------------------|
| <b>Aktiver pr. 31. december</b> |  |                  |                   |
| 3                               | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 574.256          | 1.248             |
|                                 | Andre værdipapirer og kapitalandele              | 105.000          | 105               |
|                                 | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                 | <b>679.256</b>   | <b>1.353</b>      |
|                                 | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>679.256</b>   | <b>1.353</b>      |
|                                 | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 691.385          | 88                |
|                                 | Udskudte skatteaktiver                           | 11.962           | 20                |
|                                 | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0                | 69                |
|                                 | Tilgodehavende skat                              | 35.155           | 0                 |
| 4                               | Andre tilgodehavender                            | 472.298          | 471               |
|                                 | <b>Tilgodehavender</b>                           | <b>1.210.800</b> | <b>648</b>        |
|                                 | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>1.210.800</b> | <b>648</b>        |
|                                 | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>1.890.056</b> | <b>2.000</b>      |

| Note                             | Balance  | 2021<br>DKK       | 2020<br>1.000 DKK |
|----------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| <b>Passiver pr. 31. december</b> |  |                   |                   |
|                                  | Virksomhedskapital   | 80.000            | 80                |
|                                  | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0                 | 52                |
|                                  | Overført resultat  | -1.081.629        | -577              |
|                                  | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>-1.001.629</b> | <b>-446</b>       |
|                                  | Kreditinstitutter  | 2.637.518         | 2.052             |
|                                  | Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 10.000            | 10                |
|                                  | Selskabsskat   | 0                 | 40                |
|                                  | Anden gæld   | 292               | 0                 |
|                                  | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 243.876           | 344               |
|                                  | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     | <b>2.891.686</b>  | <b>2.446</b>      |
|                                  | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>2.891.686</b>  | <b>2.446</b>      |
|                                  | <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>1.890.056</b>  | <b>2.000</b>      |
| 5                                | Usikkerhed ved fortsat drift                               |                   |                   |
| 6                                | Eventualforpligtelser                                      |                   |                   |
| 7                                | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                      |                   |                   |

**Egenkapitalopgørelse**

| <b>Egenkapital</b>                                   | <b>Virksom-<br/>hedskapi-<br/>tal</b> | <b>Reserver<br/>for netto-<br/>opskriv-<br/>ninger</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>  |
|--|---------------------------------------|--|------------------------------|---------------|
|  | 1.000 DKK                             | 1.000 DKK  | 1.000 DKK                    | 1.000 DKK     |
| Perioden 1. januar - 31. december                    |                                       |  |                              |               |
| Saldo primo  | 80                                    | 52   | -577                         | -446          |
| Modtaget udbytte fra kapitalandele                   | 0                                     | -180   | 180                          | 0             |
| Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret | 0                                     | 119  | -119                         | 0             |
| Årets resultat                                       | 0                                     | 10   | -566                         | -556          |
| <b>Egenkapital ultimo</b>                            | <b>80</b>                             | <b>0</b>   | <b>-1.082</b>                | <b>-1.002</b> |

| Noter                                    | 2021          | 2020      |
|--|---------------|-----------|
|  | DKK           | 1.000 DKK |
| <b>1 Finansielle indtægter</b>           |               |           |
| Renteindtægter, tilknyttede virksomheder | 25.134        | 3         |
| Andre finansielle indtægter              | 21.042        | 21        |
| <b>Finansielle indtægter i alt</b>       | <b>46.176</b> | <b>24</b> |

**2 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

**3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill 0 503

| Navn                          | Hjemsted | Ejerandel |
|-------------------------------|----------|-----------|
| Tandprotetikeren Roskilde ApS | Roskilde | 90 %      |

**4 Andre tilgodehavender**

Andel af tilgodehavender der forfalder efter 1 år udgør 430 TDKK

**5 Usikkerhed ved fortsat drift**

Årets resultat er et underskud på 556 TDKK, som primært skyldes en utilfredsstillende indtjening i datterselskabet pga. omstruktureringer.

Selskabet forventer en væsentlig forbedret indtjening i de kommende regnskabsår.

Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen negativ med 1.002 TDKK. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet bliver overskudsgivende og at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil have tilstrækkelig likviditet til rådighed til at opretholde driften, hvorfor ledelsen har aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

|              | 2021 | 2020      |
|--------------|------|-----------|
| <b>Noter</b> | DKK  | 1.000 DKK |

---

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Tandprotetikerens Roskilde ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Tandprotetikerens Roskilde ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 DKK pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
